
CENÍK UBYTOVÁNÍCENÍK UBYTOVÁNÍ

 CENY JSOU UVEDENY BEZ SNÍDANĚ 
SNÍDANĚ 150KČ NA OSOBU, PODÁVÁME OD 8.15 DO 9.00 HOD.

1 NOC 2 A VÍCE NOCÍ OSTATNÍ

POBYT 1 NOC POBYT 2 A VÍCE NOCÍ

POKOJ Č. 1 

POKOJ Č. 2

POKOJ Č. 3

OBSAZENO 1 OSOBOU
700KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1200KČ /600 OSOBA/

OBSAZENO 1 OSOBOU
800KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1400KČ /700 OSOBA/

OBSAZENO 3 OSOBAMI
1500KČ /500 OSOBA/

 OBSAZENO 1 OSOBOU
700KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1400 /700 OSOBA/

OBSAZENO 1 OSOBOU
600KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
900KČ /450 OSOBA/

OBSAZENO 1 OSOBOU
700KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1100KČ /550 OSOBA/

 OBSAZENO 3 OSOBAMI
1200KČ /400 OSOBA/

OBSAZENO 1 OSOBOU
550 KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1100KČ /550 OSOBA/

DÍTĚ DO 3 LET – ZDARMA,
BEZ NÁROKU NA LŮŽKO

A SLUŽBY

DÍTĚ OD 3 DO 12 LET
1 NOC 300KČ

2 A VÍCE NOCÍ 250KČ

POBYT DOMÁCÍCH
MAZLÍČKŮ

MALÉ PLEMENO
100KČ/NOC

STŘEDNÍ A VELKÉ
PLEMENO

200KČ/NOC

POKOJ Č. 4 OBSAZENO 1 OSOBOU
800KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1400 KČ /700 OSOBA/

OBSAZENO 3 OSOBAMI
1500KČ  /500 OSOBA/

OBSAZENO 1 OSOBOU
700KČ

OBSAZENO 2 OSOBAMI
1100KČ /550 OSOBA/

OBSAZENO 3 OSOBAMI
1200 /400 OSOBA/



CHECK-IN OD 13.00 HOD. DO 21.00 HOD. 
CHECK-OUT DO 10.00 HOD.

Ceny jsou  uvedeny bez snídaně. Cena snídaně činí 150Kč na osobu. Snídaně podáváme nejdříve od 8.15 hod do 9.00 hod.

Domácí mazlíčky ubytujeme  za poplatek pouze po předchozí dohodě a dle platného ceníku.

Cena zahrnuje ubytovací poplatek 25Kč, který stanovilo město Vrbno pod Pradědem dle OZV a celý tento poplatek je odváděn městu.

Storno podmínky

V případě, že host telefonicky, písemně a to i formou e-mailové zprávy, zruší svou závazně potvrzenou rezervaci: 

a)   30 - 7 dnů před datem nástupu na ubytování, je ubytovatel oprávněn si účtovat storno poplatek ve výši  50% z ceny ubytování,

 b)  6 – 1 den před datem nástupu na ubytování, je ubytovatel oprávněn si účtovat storno poplatek ve výši 70% z ceny ubytování,

c) v den nástupu na ubytování, je ubytovatel oprávněn si účtovat storno poplatek ve výši 100% z ceny ubytování. Bez možnosti vrácení peněz.
 
Poplatek za předčasný odjezd
V p ípad , že host na základ  svého rozhodnutí ukon í pobyt p ed sjednaným termínem odjezdu, je ubytovatel oprávn n klientovi vyú tovat poplatek ve výši 100% dohodnuté ceny za ř ě ě č ř ě č
každý ubytovací den, o který host sv j pobyt zkrátil. Bez možnosti vrácení pen z.ů ě

V případě, že byla hostem před nástupem na ubytování uhrazena ubytovateli záloha, je ubytovatel oprávněn si zúčtovat stornopoplatek oproti již složené záloze na ubytování. 
Pokud stornopoplatek převyšuje již uhrazenou zálohu na ubytování, je ubytovatel oprávněn požadovat po hostovi uhrazení nedoplatku na stornopoplatku v přiměřené době. 
Splatnost stornopoplatků je 14 dnů ode dne jejich vyúčtování klientovi.

 zálohy. K případnému zaplacení zálohy na pobyt budete hotelem písemně vyzváni.

Storno podmínky - skupinové rezervace (5 a více pokojů):

Ceny platné od 1.2.2025


